COVID-19 Vaccination Service Site Sign-up Process Clarifications Log: 29 October – 12 November 2024

Question 1
We completed the form on MYS in 17th August 2024 as EOI for Covid Vaccinations. Would our response from August 2024 still be considered for Covid Vaccines from April 2025 although the EOI email has just arrived yesterday? We are currently not assigned to do Covid vaccines as we missed the last deadline. The MYS is not letting us submit another form as it is coming as Completed. 
Answer
Any Response Document's which were submitted after the first Interim Response Deadline on 27 June 2024 remain valid and these Providers do not need to submit again.
It is advised that all Providers read the updated guidance on the NHS England website.

Question 2
 XXXXXXXXX, a provider of primary, specialist, and urgent care services across XXXXXX, is interested in signing up for the Covid 25-26 vaccination programme for all our practices (13 GP practices XXXX). Could you please clarify whether we can submit a single response document and standard selection questionnaire on behalf of all our practices, or if separate submissions are required for each individual practice? 
Answer
To participate in the COVID-19 vaccination programme, practices must form a PCN grouping. As defined in the Guidance, a "PCN grouping is a group of Practices which collaborate to deliver the COVID-19 vaccination service under a GP ES." The only exception to this requirement to collaborate is practices that meet the definition of a single practice PCN in the Guidance. One Response Document should be submitted per PCN grouping (or single practice PCN). 
Read page 19 of the Guidance for more information on submitting a response for a PCN grouping.
